
 

    

Dept Alti Lieu Rte Vers km KM Ref.Chauvot D+ D tot % Rq 

06 309 Gilette AVLF D17     0           

06 124 Pont Charles Albert D17 à D 3,7 3,7     0 -5,0   

06 113 Carr. D17/D901 D901 à D 1,7 5,4     0 -0,6   

06 116 Carr. D901/D2209 D2209 à G 1,4 6,8   3 3 0,2   

06 295 Carr. D2209/D101 D2209 à G 4,2 11,0   179 182 4,3   

06 367 Carros D2209   3,2 14,2   72 254 2,3   

06 259 Gattières D2209   5,1 19,3     254 -2,1   

06 306 Carr. D2209/D18 D18 à G 3,9 23,2   47 301 1,2   

06 304 Col de Peyron D18 ret 0,1 23,3 FR-06-0304   301 -2,0 D18/D318 

06 306 Carr. D18/D2210 D2210 à G 0,1 23,4   2 303 2,0   

06 340 point haut D2210   4,2 27,6   34 337 0,8   

06 323 Vence D2   1,7 29,3     337 -1,0   

06 962 Col de Vence D2 à D 9,3 38,6 FR-06-0963b 639 976 6,9 D2 

06 940 Carr.  D2/D8 D2 à G 5,6 44,2     976 -0,4   

06 977 point haut D2   1,0 45,2   37 1013 3,7   

06 753 Saint Pons D2   5,5 50,7     1013 -4,1   

06 678 point bas D2   1,3 52,0     1013 -5,8   

06 851 Gréolières D2   2,7 54,7   173 1186 6,4  BCN/BCF 

06 1143 Carr. D2/D802 D2   6,9 61,6   292 1478 4,2   

06 1185 point haut D2   2,0 63,6   42 1520 2,1   

06 1164 Carr. D2/D5 D5 à G 1,8 65,4     1520 -1,2   

06 1248 Col de Castellaras D5 ret 1,8 67,2 FR-06-1248 84 1604 4,7 D5 

06 1164 Carr. D2/D5 D5 àD,àg 1,8 69,0     1604 -4,7   

06 1439 Col de Bleine D5   4,4 73,4 FR-06-1439 275 1879 6,3 D5 

06 1129 Carr. D5/D10 D10 à D 4,9 78,3     1879 -6,3   

06 1136 Col de Pinpinier D10   4,1 82,4 FR-06-1136 7 1886 0,2 D10 

06 900 Le Mas D10   3,7 86,1     1886 -6,4   

06 523 Clue d'Aiglun D10   6,7 92,8     1886 -5,6 Point de vue 

06 651 Aiglun D10   1,5 94,3   128 2014 8,5   

06 400 pont du Riolan D10   4,1 98,4     2014 -6,1   

06 527 Carr. D10/D17 D17 td 3,3 101,7   127 2141 3,8   

06 320 Roquesteron D17 à D 3,2 104,9     2141 -6,5   

Parcours R3 
Les Balcons de la Méditerranée 



 

    

Dept Alti Lieu Rte Vers km KM Ref.Chauvot D+ D tot % Rq 

Parcours R3 (suite) 
Les Balcons de la Méditerranée 

06 375 point haut D17   5,6 110,5   55 2196 1,0   

06 330 Pont Pierrefeu D17   2,5 113,0     2196 -1,8   

06 358 Vescous D17   3,3 116,3   28 2224 0,8   

06 300 Pont Ciavarlina D17   1,0 117,3     2224 -5,8   

06 423 Colle Belle D17   3,4 120,7 FR-06-0423 123 2347 3,6 D17 

06 461 Gilette D17   4,2 124,9   38 2385 0,9   

06 309 Gilette AVLF D17   3,2 128,1     2385 -4,8   

                        

MAX 1439 6 cols + 1   128,
1 

 Dénivelée 2385  8,53  

mini 113           

            

 1136     FR-06-1210a    S Depart pour Collet de Pinpinier  

(S) au N.O     

La Clue d’Aiglun derrière le bosquet - Photo Jean-Philippe CHEVREAU 


